rit, ac ulteriiis incurrendi in gravem noftri Ofteniionem.
Eo quod expreiTa mencio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium , vicefimo nono die De-
cembris.

>•, Ter Breve de Privato Sigillo.
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Tat. I.

M. R.

p.ii.

m. 17.

* Pro PorcHllis Purftvando,

REgina, omnibus ad quos, &c. Salutera.

Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris , necnon in coniideratione boni veri & iidelis Servitii quod
dileftus Subditus nofter Johannes Cocke nobis durante Vica fua

impendere intendit

,

Fecimus nominavimus creavimus ereximus & ordinavimus, ac

per Prxfentes facimus nominamus creamus crigimus & ordinamus

eundem Johavnem Cocke unum Parlivandorum noflirorum ad Ar-
ma, ac ei Nomen illud vulgare nuncupatum Porcullis impo-
nimus, Scilumque Titulum Libercacem & Praemiiientias hujufmo-

di Officio conveniencia & concordancia ab anciquo confueta damus
ei etiam & concedimus per Prjfcfcnces

,

Habendum cenendum occupandum exercendum & gaudendum
prxdiiStum Officium, ac csecera omnia & fingula Prxmiila prse-

faco Jokanni Cotke durante Vita flia nacurali,

Dedimus eciam & conceflimus, ac per Praefentes damus &con-
cedimus prxfaco Johanni Cocke, pro Officio prxdi(fto exercendo,

quandam Annuitacem five annualem Reddicum decem LibraruTu,

hat)endam & annuacim percipiendam priKdiiTam Annuitacem five

annualem Redditum decem Lihrarum prsefaco Johanm Cocke &
Allignacis fuis, a Fcl1:o Annunciacionis beacae Mari.e Virginis ulci-

mo pnererico ,
pro cerminoVicae iplius Johannis Cocke , folvendam

annuacim ad duos Anni cerminos ; viz. ad Fefta Annunciacionis

beatx Marix Virginis & San6ti Michaelis Archangeli per lequales

Portiones, per manus Thelaurarii & Camcrariorum live Rccep-

torum Scaccarii noflri , iive aliorum Officiariorum noftrorum ibi-

dem pro cempore exiftentium , una cum omnibus aliis Commodi-
tatibus Proficuis Advantagiis Praeeminenciis &Emolumencibeidem
Officio debitis & conluctis , in cam amplis modo & forma prout

aUqui.<; aiius iive aliqui alii Purfivandorum habuit & percepic, ha-

buerunt & perceperunt de in & pro Exercicio Officii ejufdem,

hatjendam eidem Johanni Cocke ahas Forcullis ex Dono noftrofpe-

ciali, abfque Compoto, feu aliquo alio proinde Nobis vel Hxre-
dibus auc Succeltoribus noftris quoquomodo reddendo iblyendo

vel faciendo i

Eo quod exprefia mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weflmonaflerium ^ tertio die Januarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Ann.D

1 M»r.
Reg.

K'

Pro ^pothecario Regtm.

Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
Sciacis quod Nos, de Gratia noflra fpeciali, ac ex certa i55+-

Sciencia & mero Motu nollris, fecimus ordinavimus & ap; un- ^*'-^-

duavimus , ac per Pr,Efentes facimus ordinamus & appunctua- '"• 'S-.

mus dilectum Servientem noflirum Johannem Soda Apotnecarium
noftrum,
Habendum occupandum & gaudendum Officium illud praefato

Johanni durante Vita fua naturali,

Damus etiam, ac, pro Nobis Hxredibus & SuccefToribus no-
ftris, per Pr<£fentes concedimus eidem Joha?ini Soda, pro Exer-
citio & Occupatione Officii prxdidti , Vadium & Feodum ^a-
dragivta Marcarum legalis Monetx Anglix per Annum

,

Habendum & annuatim percipiendum eidem Johattni & Affi-

gnatis fuis, de Thefauro noltro ad Receptam Scaccarii noftri,per
manus Thefaurarii & Camerariorum noitrorum ibidem pio tem-
pore exiftentium , a Felto Nacivitacis Sancli Johannis Bapciitas

ultimo prseterito hucufque, &dehuc impofteriim ad quacuor An-
ni terminos j viz. ad Feita Natalis Domini, Annunciationis beatae

Mariae Virginis, Nativitatis Sandi Joha .nis Bapiift.e, & Sandi
Michaelis Archangeli aequis Portionibus durance Vica fua prxdi-

dai
Eo quod exprefTa mentio, &c.
In cujus, &c.

Tefte Regina apud Weflmonaflerium , quarto die Januarii.

Ter Breve de Privato Sigillo.

* De Purfivando Rouge dragon creato.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
'^ Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris, nccnon in conlideratione boni veri & fidelis Servicii quad,
dilectus Subditus nofter Willielmtts Colbarne nobis durance Vita
fua impendere incendic,

Fecimub nominavimus creavimus ereximus & ordinavimus , ac
per Prjefences facimus nominamus creamus erigimus & ordinamus
eundetn Willielmum Colbame unum Purlivandorum noftrorum ad
Arma, ac ei Nomen illud vulgare nuncupacum Roudgedra-
GON imponimus, Scilumque Ticulum Libercaces ac Praeeminen-
tias, hujufmodi Officio conveniencia & concordancia ab antiquo
confueta, damus ei etiam & concedimus per Prsfentes,
Habendum tenendum occupandum exercendum & gaudendum

prjedidum Officium, ac caecera omnia & fingula PrxmilTa prx-
fato IVillielmo Coibarne durante Vita fua naturali,

Dedimus eciam & conceffinius, ac per Prefentes damus&con-
cedimus praefato Williebno Cnlbarne

,
pro Officio priediyto excer-

cendo, quandam Annuitatem (ive annua.em Redditum Decem Li-
hrarum legalis Monecx Angliae,

Habeniam & annuacim percipiendam prsedicftam Annuicatem
five annualem Redditum decem Librayum , ut praefertur , diffo Wil-
lielmo Colharne & Affignatis fuis, a Fefto Annunciationis beacae

Mari;e Virginis ulcimo prseterito , pro termino Vicae ipfius Wil-
lielmi Colharne , folvendam annuicim ad duos Anni cerminos; viz.

ad Fefta San6ti Michaelis Arctiangeli & Annunciacionis beacae

Marix Virginis per xquales Porciones, per man is Thefaurarii &
Camerariorum iive Recepcoruin Scaccarii noftri live aliorum Offi-

ciariorum noltrorum ibidem pro tempore exiftentiuin, una cum
omnibus aliis Commoditatibus Proficuis Advantagiis Prxeminen-
tiis Emolumentis & Libertatibus eidem Officio debitis & confue-

tis, in tam amplis modo & forma , prout aliquis alius (ive aliqui

alii Purlivandorum habuit & percepit, habLierunt & perceperunc
vel debuerunt peicipfre de in & pro Exercirio Officii ejuidem,
habendis eidem WilUelmo Colbaritc alias Rouge-dragon ex Dono
nortro fpeciali , abfque Compoto , five aliquo alio proinde Nobis
Haeredibus vcl Succetlbribus nottris quoquomodo reddendo , fol-

vendo vel faciendo

;

Eo quod expreffd mentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium , undecimo diejanuarii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Super Rebellionem contra Reginam , de Pardonatione Jpeciali.
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REgina omnibus ad quos, &c. Salutem.

Cum Willielmus Parre nuper Marchio Northamptonia nu-

per de Southwerkc in Comitatu noftro Surri^e, per Nomen Wil-
Itelmi Marchionis Norham. nuper de Souchwerke in Com Surr.

indidatus fuifTec de eo quod ip(e & alii falfi Proditores & Rebel-

les, concra nos, Deum prx, oculis fuis non habences, fed Inltiga-

tione diabolicafedudti ,ac debicas Ligeancias fuas minime ponderan-

tes, machinantes, imaginantes, otx:unces & compafTances nos, de

regali Stacu, Titulo, Regimine & Poteftate noitrisRegni noftri

B 3 An-

Ann.D;
1554-
Md.

p.S.

m. !+•

14 CONVENTIONES,LIT.ER^,
. AnglirE, deponerc ac deprivare & penitus deftruere, Vi& Arnnis;

viz. Gladiis Armacudis Lanceis Arcubus & Sagiuis Loricis De-
ploidiDus Det-enfivis Galeis Ferreis Tormentis iive Vibrellis valga-

riter vocatis Canons, dimid. Canons Culveryngs dimid. Culve-

ryngs, Equis armacis & aliis Armis mvalivis & defeniwis, decwio

f.iarto c^ dccimo cjuinto Diebus Julii Anno Regni noltii primo,

apud Villam noftram de V/are in Comitacu noftro Hertfordia»,ad

intendonem prxdictam ieiplos illicire false & proaitorie cum ma-

gna Multitudine Rebellium &: Inimicorum noftrorum, ad nume-

xnm qumgejitarum Ferfo7iarum , aliemblaveruat & aggregaverunc,

& Beilum crudele concra nos apud IVure prLedidtam adtunc false

& proditorie paraverunt &: ordinaverunt, & fic Guerram acer-